
   
   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/10/2010 à08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/10/2010 à09:15 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 10/10/2010 à09:30 
1.
2. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:50.00
3. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 3:30.00
4. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 3:40.00
5. DEMARCONNAY Audrey 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:30.00
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 10/10/2010 à09:35 
1. JUBERT Pauline 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:30.00
2. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 3:23.09
3. MOREAU Lucie 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:20.00
4. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
5. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:29.70
6. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:30.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 10/10/2010 à09:39 
1. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:11.00
2. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
3. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:06.68
4. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
5. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 3:11.00
6. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 10/10/2010 à09:43 
1. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY 3:01.00
2. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
3. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY 2:56.08
4. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:00.00
5. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
6. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY 3:01.66

 Edition au : 07/10/2010 09:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.5.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 14 

        



   
   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 10/10/2010 à09:47 
1. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:53.22
2. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
3. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
4. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
5. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:48.96
6. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 2:54.05

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 10/10/2010 à09:51 
1. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:44.00
2. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY 2:41.77
3. SUTTON Laurianne 1994 FRA SN PARTHENAY 2:39.70
4. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 2:40.00
5. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY 2:43.41
6. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY 2:45.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 10/10/2010 à09:54 
1.
2. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY 2:34.75
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:30.00
4. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:31.66
5. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 2:35.55
6. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 2:39.65

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 10/10/2010 à09:58 
1. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 2:28.98
2. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 2:26.54
3. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 2:25.69
4. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 2:26.54
5. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 2:28.96
6. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 2:28.99

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 10/10/2010 à10:01 
1. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:25.00
2. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 2:24.89
3. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS 2:22.58
4. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 2:24.65
5. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:25.00
6. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS 2:25.47
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 10/10/2010 à10:04 
1. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 2:22.54
2. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS 2:20.14
3. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 2:16.54
4. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 2:19.87
5. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 2:22.12
6. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 2:22.56

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 10/10/2010 à10:07 
1.
2. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:50.00
3. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 3:25.00
4. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE 3:30.41
5.
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 10/10/2010 à10:12 
1. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00
2. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
3. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 3:05.00
4. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:06.94
5. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:11.00
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 10/10/2010 à10:16 
1. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:58.61
2. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 2:49.38
3. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:44.00
4. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 2:45.34
5. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 2:50.00
6. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 10/10/2010 à10:20 
1. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 2:35.94
2. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:32.00
3. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:30.78
4. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 2:31.25
5. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 2:34.56
6. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 2:36.54
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 10/10/2010 à10:23 
1. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 2:27.67
2. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 2:23.65
3. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 2:22.22
4. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 2:22.45
5. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:25.70
6. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 2:28.30

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 10/10/2010 à10:26 
1. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 2:14.56
2. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS 2:10.00
3. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 2:05.45
4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 2:07.56
5. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 2:12.65
6. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY 2:18.90

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 10/10/2010 à10:29 
1. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:41.00
2. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:30.00
3. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 1:22.00
4. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 1:22.36
5. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:33.00
6. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 1:42.18

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 10/10/2010 à10:32 
1. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 1:19.87
2.
3. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 1:18.36
4. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 1:18.96
5. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 1:18.96
6. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 1:21.36

 

 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 10/10/2010 à10:34 
1. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 1:17.89
2. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 1:16.87
3. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS 1:16.36
4. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS 1:16.54
5. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 1:17.63
6. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 1:17.89
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 10/10/2010 à10:36 
1. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 1:15.21
2. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 1:14.87
3. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 1:12.54
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 1:13.54
5. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:15.00
6. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS 1:15.87

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/10/2010 à10:38 
1.
2. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 2:00.00
3. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 1:24.56
4. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 1:25.47
5.
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/10/2010 à10:41 
1.
2. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:22.00
3. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:20.00
4. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 1:21.05
5. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 1:23.65
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/10/2010 à10:43 
1. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 1:17.89
2. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 1:16.05
3. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 1:12.63
4. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 1:14.00
5. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 1:17.54
6. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 1:19.87

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/10/2010 à10:45 
1. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 1:09.00
2. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 1:06.87
3. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS 1:05.00
4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 1:06.54
5. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 1:08.96
6. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 1:12.36
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/9) - Di 10/10/2010 à10:47 
1.
2. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
3. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 3:41.49
4. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:45.00
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/9) - Di 10/10/2010 à10:52 
1. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:40.27
2. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:35.00
3. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 3:29.00
4. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY 3:29.67
5. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:35.00
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/9) - Di 10/10/2010 à10:56 
1. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 3:27.48
2. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY 3:15.76
3. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:15.00
4. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:15.47
5. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:25.00
6. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:27.50

 

 200 4 Nages Dames (Séries 4/9) - Di 10/10/2010 à11:00 
1. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 3:15.00
2. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:13.43
3. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:10.00
4. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 3:10.03
5. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:15.00
6. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:15.00

 

 200 4 Nages Dames (Séries 5/9) - Di 10/10/2010 à11:04 
1. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 3:06.32
2. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 3:05.00
3. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
4. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY 3:00.36
5.
6. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY 3:08.65
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 6/9) - Di 10/10/2010 à11:08 
1. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 2:55.89
2. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 2:52.14
4. SUTTON Laurianne 1994 FRA SN PARTHENAY 2:53.18
5. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 2:55.36
6. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY 2:57.35

 

 200 4 Nages Dames (Séries 7/9) - Di 10/10/2010 à11:12 
1. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY 2:52.09
2. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 2:51.63
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:50.00
4. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 2:51.36
5. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:52.00
6. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:52.13

 

 200 4 Nages Dames (Séries 8/9) - Di 10/10/2010 à11:16 
1. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 2:47.96
2. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 2:44.69
3. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS 2:42.36
4. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 2:44.36
5. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 2:46.87
6. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 2:49.65

 

 200 4 Nages Dames (Séries 9/9) - Di 10/10/2010 à11:19 
1. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS 2:41.75
2. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 2:41.23
3. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 2:38.54
4. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 2:40.21
5. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 2:41.25
6. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS 2:41.78

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Di 10/10/2010 à11:23 
1.
2. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
3. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 3:38.07
4. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 4:00.00
5.
6.
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Di 10/10/2010 à11:27 
1. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:35.00
2. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE 3:32.65
3. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:29.83
4. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 3:30.00
5. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 3:35.00
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Di 10/10/2010 à11:32 
1. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:25.00
2. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:10.00
3. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 3:02.45
4. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:07.00
5. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
6. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:27.82

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Di 10/10/2010 à11:36 
1. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 2:56.98
2. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
3. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 2:51.36
4. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:53.52
5. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:56.75
6. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 2:59.63

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Di 10/10/2010 à11:40 
1. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:50.00
2. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
3. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 2:45.63
4. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 2:46.89
5. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 2:48.47
6. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 2:50.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Di 10/10/2010 à11:43 
1. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY 2:39.82
2. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 2:25.45
3. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 2:22.54
4. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 2:24.56
5. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 2:31.25
6. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:45.00

 Pause Repas - Di 10/10/2010 à11:47 
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 Ouverture des Portes et Echauffement - Di 10/10/2010 à13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/10/2010 à14:15 

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 10/10/2010 à14:30 
1. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 51.45
2. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
3. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 49.00
4. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.40
5. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 51.00
6. DEMARCONNAY Audrey 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 10/10/2010 à14:32 
1. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 47.35
2. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 47.00
3. MOREAU Lucie 1995 FRA US CHAUVIGNY 47.00
4. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 47.00
5. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.18
6. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 49.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 10/10/2010 à14:33 
1. JUBERT Pauline 1995 FRA US CHAUVIGNY 47.00
2. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.00
3. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.22
4. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 45.00
5. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 46.00
6. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 47.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 10/10/2010 à14:35 
1. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY 43.00
2. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 42.41
3. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 42.00
4. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 42.41
5. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 43.00
6. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 44.00
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Programme

 

 

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 10/10/2010 à14:36 
1. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 42.00
2. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 40.63
3. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 40.00
4. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 40.00
5. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 41.57
6. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 42.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/10/2010 à14:38 
1. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 57.26
2. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE 50.36
3. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 50.00
4. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
5. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 52.10
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/10/2010 à14:39 
1. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.00
2. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 45.00
3. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 45.00
4. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 45.00
5. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 45.00
6. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.03

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/10/2010 à14:41 
1. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 42.30
2. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 40.38
3. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 40.00
4. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY 40.00
5. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 42.00
6. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.96

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/10/2010 à14:42 
1. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 38.00
2. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 36.51
3. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 34.97
4. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS 35.00
5. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 38.00
6. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 38.00
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/7) - Di 10/10/2010 à14:44 
1.
2. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 7:57.88
3. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 7:40.00
4. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 7:51.16
5.
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/7) - Di 10/10/2010 à14:52 
1. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 7:30.00
2. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 7:24.61
3. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY 6:58.99
4. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY 7:00.04
5. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY 7:25.20
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 3/7) - Di 10/10/2010 à15:01 
1. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 6:55.17
2. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 6:40.00
3. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:40.00
4. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:40.00
5. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 6:51.42
6. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:56.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 4/7) - Di 10/10/2010 à15:08 
1. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:30.00
2.
3. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
4. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY 6:12.99
5. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY 6:27.91
6. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY 6:34.30

 

 400 4 Nages Dames (Séries 5/7) - Di 10/10/2010 à15:16 
1. SUTTON Laurianne 1994 FRA SN PARTHENAY 6:06.44
2. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 6:00.25
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 5:51.23
4. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 5:55.69
5. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 6:05.00
6. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 6/7) - Di 10/10/2010 à15:23 
1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:50.00
2. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 5:48.96
3. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 5:46.36
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 5:48.96
5. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 5:49.87
6. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 5:50.32

 

 400 4 Nages Dames (Séries 7/7) - Di 10/10/2010 à15:29 
1. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 5:42.12
2. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 5:38.74
3. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 5:21.47
4. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 5:30.21
5. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 5:40.23
6. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 5:42.36

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/10/2010 à15:36 
1. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 7:21.77
2. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:46.00
3. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 6:37.70
4. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:45.00
5. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 6:53.31
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/10/2010 à15:44 
1. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 6:20.07
2. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 6:12.36
3. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 6:11.90
5. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 6:12.36
6. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 6:30.00

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/10/2010 à15:51 
1. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 5:57.76
2. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 5:48.96
3. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY 5:36.64
4. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 5:46.89
5. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 5:51.23
6. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 6:09.63
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/10/2010 à15:58 
1. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 5:30.00
2. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 5:22.36
3. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 5:16.54
4. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 5:18.96
5. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 5:26.54
6. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 5:36.54

 

 200 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 10/10/2010 à16:04 
1.
2. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
3. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:50.00
4. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 4:00.00
5.
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 10/10/2010 à16:09 
1. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:40.00
2. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 3:35.00
3. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:30.00
4. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:30.00
5. MOREAU Lucie 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:40.00
6. JUBERT Pauline 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00

 

 200 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 10/10/2010 à16:14 
1. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
2. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 3:15.00
3. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:15.00
4. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00
5. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:20.00
6. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 3:25.47

 

 200 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 10/10/2010 à16:18 
1. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
2. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:58.26
3. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:52.00
4. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
5. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:05.00
6. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY 3:14.00
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/10/2010 à16:22 
1. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 3:40.00
2. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:25.00
3. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:20.00
4. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
5. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:35.00
6. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/10/2010 à16:26 
1. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:05.00
2. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 2:50.00
3. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:40.00
4. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
5. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:52.00
6. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 3:17.20

 Fin de la réunion - Di 10/10/2010 à16:30 
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   200 m Nage Libre Dames 

1. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 2:16.54
2. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 2:19.87
3. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS 2:20.14
4. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 2:22.12
5. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 2:22.54
6. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 2:22.56
7. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS 2:22.58
8. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 2:24.65
9. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 2:24.89

10. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:25.00
11. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:25.00
12. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS 2:25.47
13. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 2:25.69
14. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 2:26.54
15. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 2:26.54
16. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 2:28.96
17. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 2:28.98
18. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 2:28.99
19. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:30.00
20. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:31.66
21. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY 2:34.75
22. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 2:35.55
23. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 2:39.65
24. SUTTON Laurianne 1994 FRA SN PARTHENAY 2:39.70
25. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 2:40.00
26. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY 2:41.77
27. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY 2:43.41
28. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:44.00
29. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY 2:45.00
30. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
31. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
32. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
33. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:48.96
34. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:53.22
35. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 2:54.05
36. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY 2:56.08
37. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
38. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:00.00
39. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
40. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY 3:01.00
41. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY 3:01.66
42. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:06.68
43. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
44. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
45. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 3:11.00
46. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:11.00
47. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00
48. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
49. MOREAU Lucie 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:20.00
50. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 3:23.09
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

51. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:29.70
52. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:30.00
53. JUBERT Pauline 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:30.00
54. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 3:30.00
55. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 3:40.00
56. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:50.00
57. DEMARCONNAY Audrey 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:30.00

 200 m Dos Dames 

1. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:52.00
2. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
3. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:58.26
4. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:05.00
5. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
6. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY 3:14.00
7. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 3:15.00
8. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00
9. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:15.00

10. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
11. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:20.00
12. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 3:25.47
13. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:30.00
14. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:30.00
15. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 3:35.00
16. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:40.00
17. MOREAU Lucie 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:40.00
18. JUBERT Pauline 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00
19. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:50.00
20. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE 4:00.00
21. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00

 50 m Brasse Dames 

1. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 40.00
2. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 40.00
3. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 40.63
4. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 41.57
5. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 42.00
6. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 42.00
7. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 42.00
8. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 42.41
9. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 42.41

10. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY 43.00
11. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 43.00
12. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY 44.00
13. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.22
14. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 45.00
15. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.00
16. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 46.00
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

17. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 47.00
18. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 47.00
19. JUBERT Pauline 1995 FRA US CHAUVIGNY 47.00
20. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 47.00
21. MOREAU Lucie 1995 FRA US CHAUVIGNY 47.00
22. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.18
23. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 47.35
24. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 49.00
25. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 49.00
26. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.40
27. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
28. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 51.00
29. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 51.45
30. DEMARCONNAY Audrey 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.00

 100 m Papillon Dames 

1. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 1:12.54
2. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 1:13.54
3. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 1:14.87
4. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:15.00
5. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 1:15.21
6. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS 1:15.87
7. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS 1:16.36
8. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS 1:16.54
9. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 1:16.87

10. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 1:17.63
11. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 1:17.89
12. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 1:17.89
13. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 1:18.36
14. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 1:18.96
15. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 1:18.96
16. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 1:19.87
17. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 1:21.36
18. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 1:22.00
19. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 1:22.36
20. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:30.00
21. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 1:33.00
22. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY 1:41.00
23. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 1:42.18

 200 m 4 Nages Dames 

1. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 2:38.54
2. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 2:40.21
3. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 2:41.23
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 2:41.25
5. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS 2:41.75
6. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS 2:41.78
7. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS 2:42.36
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

8. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 2:44.36
9. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 2:44.69

10. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 2:46.87
11. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 2:47.96
12. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 2:49.65
13. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:50.00
14. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 2:51.36
15. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 2:51.63
16. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:52.00
17. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY 2:52.09
18. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:52.13
19. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 2:52.14
20. SUTTON Laurianne 1994 FRA SN PARTHENAY 2:53.18
21. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
22. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 2:55.36
23. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 2:55.89
24. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY 2:57.35
25. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
26. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY 3:00.36
27. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 3:05.00
28. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 3:06.32
29. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY 3:08.65
30. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:10.00
31. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 3:10.03
32. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:13.43
33. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE 3:15.00
34. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:15.00
35. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:15.00
36. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:15.00
37. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:15.47
38. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY 3:15.76
39. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:25.00
40. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 3:27.48
41. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:27.50
42. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 3:29.00
43. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY 3:29.67
44. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:35.00
45. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:35.00
46. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:40.27
47. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 3:41.49
48. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE 3:45.00
49. BROSSIER Léa 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS 5:21.47
2. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS 5:30.21
3. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS 5:38.74
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS 5:40.23
5. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS 5:42.12
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

6. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS 5:42.36
7. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS 5:46.36
8. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS 5:48.96
9. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS 5:48.96

10. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS 5:49.87
11. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON 5:50.00
12. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS 5:50.32
13. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS 5:51.23
14. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS 5:55.69
15. LAURENT Julie 1994 FRA SPN POITIERS 6:00.25
16. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 6:05.00
17. SUTTON Laurianne 1994 FRA SN PARTHENAY 6:06.44
18. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
19. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
20. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY 6:12.99
21. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY 6:27.91
22. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:30.00
23. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY 6:34.30
24. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS 6:40.00
25. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:40.00
26. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:40.00
27. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 6:51.42
28. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE 6:55.17
29. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:56.00
30. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY 6:58.99
31. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY 7:00.04
32. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 7:24.61
33. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY 7:25.20
34. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY 7:30.00
35. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY 7:40.00
36. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 7:51.16
37. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 7:57.88

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 2:05.45
2. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 2:07.56
3. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS 2:10.00
4. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 2:12.65
5. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 2:14.56
6. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY 2:18.90
7. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 2:22.22
8. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 2:22.45
9. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 2:23.65

10. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:25.70
11. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 2:27.67
12. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 2:28.30
13. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:30.78
14. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 2:31.25
15. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:32.00
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

16. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 2:34.56
17. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 2:35.94
18. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 2:36.54
19. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:44.00
20. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 2:45.34
21. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 2:49.38
22. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 2:50.00
23. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:58.61
24. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:00.00
25. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 3:05.00
26. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:06.94
27. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:10.00
28. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:11.00
29. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:15.00
30. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 3:25.00
31. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE 3:30.41
32. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:50.00

 200 m Dos Messieurs 

1. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:40.00
2. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00
3. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 2:50.00
4. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:52.00
5. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:05.00
6. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 3:17.20
7. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:20.00
8. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
9. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:25.00

10. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:35.00
11. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 3:40.00
12. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 3:45.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 34.97
2. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS 35.00
3. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 36.51
4. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 38.00
5. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 38.00
6. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 38.00
7. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 40.00
8. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY 40.00
9. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 40.38

10. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 42.00
11. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 42.30
12. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.96
13. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 45.00
14. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 45.00
15. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE 45.00
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

16. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.00
17. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 45.00
18. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.03
19. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 50.00
20. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY 50.00
21. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE 50.36
22. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 52.10
23. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 57.26

 100 m Papillon Messieurs 

1. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS 1:05.00
2. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 1:06.54
3. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 1:06.87
4. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 1:08.96
5. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 1:09.00
6. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 1:12.36
7. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 1:12.63
8. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 1:14.00
9. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 1:16.05

10. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 1:17.54
11. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 1:17.89
12. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 1:19.87
13. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:20.00
14. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 1:21.05
15. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 1:22.00
16. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 1:23.65
17. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 1:24.56
18. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 1:25.47
19. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 2:00.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 2:22.54
2. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 2:24.56
3. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 2:25.45
4. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 2:31.25
5. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY 2:39.82
6. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 2:45.00
7. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 2:45.63
8. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 2:46.89
9. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:48.00

10. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 2:48.47
11. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS 2:50.00
12. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 2:50.00
13. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 2:51.36
14. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:53.52
15. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 2:55.00
16. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:56.75
17. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 2:56.98
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   MICATHLON 1 

 CHATELLERAULT
 10 octobre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

18. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 2:59.63
19. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 3:02.45
20. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY 3:07.00
21. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:10.00
22. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:20.00
23. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE 3:25.00
24. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:27.82
25. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:29.83
26. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 3:30.00
27. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE 3:32.65
28. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 3:35.00
29. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:35.00
30. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 3:38.07
31. DUPUY Benjamin 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
32. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE 4:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 5:16.54
2. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 5:18.96
3. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS 5:22.36
4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS 5:26.54
5. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE 5:30.00
6. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS 5:36.54
7. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY 5:36.64
8. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS 5:46.89
9. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS 5:48.96

10. GERVAIS Corentin 1997 FRA SPN POITIERS 5:51.23
11. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 5:57.76
12. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 6:09.63
13. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:10.00
14. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 6:11.90
15. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS 6:12.36
16. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS 6:12.36
17. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY 6:20.07
18. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS 6:30.00
19. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE 6:37.70
20. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 6:45.00
21. JOLY Killian 1994 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:46.00
22. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE 6:53.31
23. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE 7:21.77
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